
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              Πρέβεζα  1-12-2021
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                         Αριθ. Πρωτ.: 24148
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ     
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                    
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                                    
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Ταχ. Δ/νση        : Ιατρου Γερογιάννη 16                                                
Ταχ. Κώδικας  : 48100
Πληροφορίες   : Σακκά Μικέλα
Τηλέφωνο        : 2682027349
email                : kpdp@1485.syzefxis.gov.gr    

Θέμα: Έγκριση Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ 653/2021

                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
  

Έχοντας υπόψη:
 1.Τις διατάξεις:
 α. του άρθρου 66, 67 & 68 του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας -
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
 β. του Π.Δ. 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες ΦΕΚ( 145Α/2016) όπως
ισχύει (ΥΠΟΙΚ. 2/100018/0026/30-12-2016) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,
 γ. του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114Α/06) όπως έχει
τροποποιηθεί και ισχύει, 
 δ. του Ν. 3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα  Καλλικράτης.»  (ΦΕΚ  87Α/2010)-(ΆΡΘΡΟ  72  &  65)  όπως  έχει  τροποποιηθεί  και
ισχύει,
 ε.  του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08-08-2016) «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών και
Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως έχει τροποποιηθεί και
ισχύει,
 στ. του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού
πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής -
Βελτίωση  της  οικονομικής  και  αναπτυξιακής  λειτουργίας  των  Ο.Τ.Α.  [Πρόγραμμα
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] 
 2.Το υπ' αριθ. 24059/30-11-2022 τεκμηριωμένο αίτημα που αφορά:   προμήθεια ειδών τροφίμων
για τις ανάγκες λειτουργίας του Κοινωνικού Παντοπωλείου έτους 2022 
3.Το με αρ. 23838/26-11-2021 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:21REQ009629529) 
4.Tην  με ημερομηνία 24-11-2021 μελέτη της υπηρεσίας. 

                                                                   Αποφασίζουμε

Παρέχουμε  την  έγκρισή  μας  για  την  ανάληψη  υποχρέωσης  συνολικού  ποσού  13.629,83  €

ΑΔΑ: ΩΖ2ΥΩΞΧ-96Δ



(συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ)  σε  βάρος  των  πιστώσεων  του  ΚΑΕ  02.60.6481.922–  ΕΣΠΑ
προμήθεια  ειδών  σίτισης  Κοινωνικού  Παντοπωλείου  -  Προϋπολογισμού  εξόδων  του  Δήμου
Πρέβεζας για τα  έτη που εμφανίζονται στον πίνακα κατ’έτος ως εξής:

ΚΑ ΕΞΟΔΟΥ 2022 ΣΥΝΟΛΟ

Προμήθεια ειδών σίτισης
Κοινωνικού

Παντοπωλείου

ΚΑΕ  02.60.6481.922

13629,83 13629,83

Η παραπάνω έγκριση παρέχεται υπό την προϋπόθεση ότι ο φορέας θα μεριμνήσει για την εγγραφή
των σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό των επόμενων οικονομικών ετών, χωρίς να γίνεται
υπέρβαση των δεσμευτικών ορίων του ΜΠΔΣ.    

                                                                                                      Ο Διατάκτης 

                                                                                                   Δήμαρχος Πρέβεζας 

                                                                                                  Γεωργάκος Νικόλαος  
              

ΑΔΑ: ΩΖ2ΥΩΞΧ-96Δ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 1-12-2021
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

		2021-12-01T11:47:23+0200
	Athens




